
 

 

 

 
 
山﨑市長が直接皆様のもとにお伺いして、ざっくばらんに語り合う「タウンミー
ティング」を実施します！ 
自治会、まちづくり協議会の皆様で、市長とのタウンミーティングを希望するグ
ループがございましたら、お気軽にお申し出ください。 

 

※ 趣旨 

  市民の皆様と市長とが対話することで、市民の皆様の意見を今後の市政に生かしていくため、

また、市長の思いをお届けしてお互いの理解を深めるため 

 

※ 概要 

  自治会、まちづくり協議会からの申し出を受けて、実施日時を調整の上、市長が会場に伺い、

「タウンミーティング」を実施します。 

 

※ 対象 

  自治会、まちづくり協議会 

  グループの規模は問いませんが、限られた時間を生かすために、タウンミーティングの参加

者は少人数（5～10 人程度）が望ましいと考えています。ただし、政治、宗教、営利を目的と

したグループ、また、交渉、陳情、不当な目的での申し出は対象外とします。 

 

※ テーマ・議題 

  特にテーマや議題は設けません。 

 

※ 実施申出方法 

  以下の内容を電子メールで市民相談課まで送信してください。 

  送信先：m-takarazuka0010@city.takarazuka.lg.jp 

  メールの件名：市長とのタウンミーティング希望 

  【グループ名】 

【担当者名・連絡先】※担当者：タウンミーティングの調整に当たり市との窓口になってい

ただける方 

【参加予定人数】 

  【希望日時】第 1 希望～第３希望 ※時間は 60 分程度でお願いいたします。実施日時の細

かい調整については、市の担当からご連絡いたします。 

【希望実施会場】※ご希望の会場をお知らせください。会場の確保については、申出グルー

プでご負担願います。 
  実施日時等が決まりましたら、ご連絡差し上げますので、連絡先は必ず明記してください。 

まちキョン 

市長とのタウンミーティング 
～山﨑市長が皆様のもとにお伺いします～ 

お問い合わせ先 

宝塚市市民交流部きずなづくり室市民相談課 

TEL：0797-77-2003 FAX：0797-77-2086 

m-takarazuka0010@city.takarazuka.lg.jp 


